
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a

Durrës, 24/07/2019

“Projekt për vendosje matësash në pallatet me kollonë të brëndshme, Loti

I, Qytet Durrës”

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A DURRËS

Adresa LAGJJA NR. 17 RRUGA” DALIP PEZA”,DURRËS

Tel/Fax 052238329

E-mail www.ukdurres.com

Faqja e Internetit www.ukdurres.com

Personat pergjegjes per prokurimin Anisa Beu, email: abeu954@gmail.com ;Diana Budo, email:
dianabudo12345@gmail.com ; Bledar Metalla, email: bledar.metalla@ukdurres.al

Për bashkimin e operatoreve: ARKONSTUDIO me nipt L42019004I, me adrese Nj. Bashkiake
nr. 7 Rruga Frosina Plaku, Tirane dhe LIGUS me nipt L51523001S, me adrese, Rruga Teodor
Keko, Kashar, Tirane.
Proçedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur-pune”

Numri i references se procedures/lotit: . – 24733-05-30-2019
Përshkrim i shkurtër i kontratës:

Objekti: Projekt për vendosje matësash në pallatet me kollonë të brëndshme, Loti I, Qytet

Durrës

- Fondi limit: 41,804,762 (Dyzet e nje milion e teteqind e kater mije e shtateqind e

gjashtedhjete e dy) lekë pa TVSH

- Burimi i te ardhurave: Buxhet shteti

- Kohezgjatja e kontrates: 90 ditë duke filluar nga dita e neserme e punes pas nenshkrimit

te kontrates sipas grafikut te punimeve te hartuar nga projektuesi.

- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure 1(nje) Bashkim operatoresh si me poshte:

ARKONSTUDIO me nipt L42019004I dhe LIGUS me nipt L51523001S, me vlerë të ofruar:
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 pa TVSH është 40’726’866,03 (dyzet milion e shtateqind e njezet e gjashte mije e

teteqind e gjashtedhjete e gjashte presje tre) lekë.

 me TVSH është 48’872’239,24 (dyzet e tete milion e teteqind e shtatedhjete e dy

mije e dyqind e tridhjete e nente presje njezet e kater) lekë.

Pra kualifikohet Bashkimi i operatoreve ekonomik ARKONSTUDIO dhe LIGUS me vlerë të

ofruar:

 pa TVSH është 40’726’866,03 (dyzet milion e shtateqind e njezet e gjashte mije e

teteqind e gjashtedhjete e gjashte presje tre) lekë.

 me TVSH është 48’872’239,24 (dyzet e tete milion e teteqind e shtatedhjete e dy

mije e dyqind e tridhjete e nente presje njezet e kater) lekë.

Duke ju referuar procedures se lartpermendur, informojmë Bashkimi i operatoreve ekonomik

ARKONSTUDIO dhe LIGUS se oferta e paraqitur, me nje vlere te pergjithshme prej: është

40’726’866,03 (dyzet milion e shtateqind e njezet e gjashte mije e teteqind e gjashtedhjete e

gjashte presje tre) lekë pa TVSH dhe 48’872’239,24 (dyzet e tete milion e teteqind e

shtatedhjete e dy mije e dyqind e tridhjete e nente presje njezet e kater) lekë me TVSH

është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Durrës sh.a sigurimin e

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 30 ditëve nga dita e

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 16/07/2019

Gjatë afatit ligjor prej 7 ditësh për pritjen e ankesave nuk pati ankesa.




